

Brøndsholm A/S

Marielundvej 18, 2730 Herlev

CVR-nr. 11 17 01 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Jeppe Opstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøndsholm A/S Marielundvej 18 2730 Herlev
	CVR-nr.: 11 17 01 88
	Stiftet: 1. september 1987
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Georg Anfindsen Sibbern, Formand Irena Sibbern Jeppe Opstrup
Direktion	Irena Sibbern
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sibbern Holding ApS 2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i leverance af "dekoration" til erhverv, institutioner og private kunder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -325 t.kr. mod -280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	663.461	616
1 Personaleomkostninger	-1.512.235	-1.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-26
Driftsresultat	-848.774	-825
2 Andre finansielle indtægter	625.087	628
3 Øvrige finansielle omkostninger	-190.488	-162
Resultat før skat	-414.175	-359
4 Skat af årets resultat	89.547	79
Årets resultat	-324.628	-280
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-324.628	-280
Disponeret i alt	-324.628	-280

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.783.401	3.857
Varebeholdninger i alt	3.783.401	3.857
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.179.843	968
Udskudte skatteaktiver	472.967	532
Tilgodehavende selskabsskat	37.704	82
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.651	32
Andre tilgodehavender	1.120	5
Periodeafgrænsningsposter	0	7
Tilgodehavender i alt	1.840.285	1.626
Andre værdipapirer	6.531.430	7.197
Værdipapirer i alt	6.531.430	7.197
Likvide beholdninger	385.823	299
Omsætningsaktiver i alt	12.540.939	12.979
Aktiver i alt	12.540.939	12.979

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	1.574.996	1.900
Egenkapital i alt	<u>2.574.996</u>	<u>2.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.000.000	7.842
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.842</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.628.075	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	690.237	926
Anden gæld	647.631	1.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.965.943</u>	<u>2.237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.965.943</u>	<u>10.079</u>
Passiver i alt	<u>12.540.939</u>	<u>12.979</u>
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	2.180.056	3.180.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-280.432	-280.432
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	1.899.624	2.899.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	-324.628	-324.628
	1.000.000	1.574.996	2.574.996

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.331.005	1.243
Pensioner	145.801	140
Andre omkostninger til social sikring	35.429	32
	1.512.235	1.415
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte, værdipapirer	199.666	388
Andre finansielle indtægter	11.539	0
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	413.882	240
	625.087	628
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	190.488	162
	190.488	162
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-148.651	-32
Årets regulering af udskudt skat	59.104	-47
	-89.547	-79
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.003.271	1.003
Kostpris 31. december 2021	1.003.271	1.003
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.003.271	-977
Årets afskrivninger	0	-26
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.003.271	-1.003

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.628.075	1.628.075	7.000.000	0
	8.628.075	1.628.075	7.000.000	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sibbern Holding ApS, CVR-nr. 72 26 63 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Opstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-397837391744

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-04-25 08:43:45 UTC

NEM ID 

Irena Sibbern

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-059918187924

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-04-25 09:39:10 UTC

NEM ID 

Irena Sibbern

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-059918187924

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-04-25 09:39:10 UTC

NEM ID 

Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-928877362660

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-04-25 10:20:46 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-04-25 10:23:28 UTC

NEM ID 

Jeppe Opstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-397837391744

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-04-25 10:27:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EW3OI-0UTGO-WMWDT-3DM0X-AQPTIG-0HQMT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>